
ZARZĄDZENIE NR 83/2023

Burmistrza Polic

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497),

§18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 uchwały Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2023 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 83/2023 Burmistrza Polic

z dnia 31.03.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 148 162,00

75814 0,00 148 162,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 148 162,00

2100 0,00 148 162,00

801 0,00 62,00

80104 0,00 62,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 62,00

2030 0,00 62,00

852 -3 600,00 0,00

85214 -3 600,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-3 600,00 0,00

2030 -3 600,00 0,00

855 0,00 9 484,00

85595 0,00 9 484,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 9 484,00

2100 0,00 9 484,00

OGÓŁEM: -3 600,00 157 708,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -11 070,00 11 130,00

60016 -11 070,00 60,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-11 070,00 0,00

4300 -11 070,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 60,00

6050 0,00 60,00

60095 0,00 11 070,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 11 070,00

4390 0,00 11 070,00

Dochody

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Zadania własne

Wydatki



750 -10 000,00 10 000,00

75075 -9 000,00 9 000,00

WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-9 000,00 9 000,00

4210 -9 000,00 0,00

4300 0,00 9 000,00

75095 -1 000,00 1 000,00

WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-1 000,00 1 000,00

4220 -1 000,00 0,00

4300 0,00 1 000,00

758 -628 726,00 0,00

75818 -628 726,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-628 726,00 0,00

6800 -628 726,00 0,00

801 0,00 772 390,00

80101 0,00 123 826,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 123 826,00

6050 0,00 123 826,00

80104 0,00 500 402,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 48 402,00

4300 0,00 62,00

6050 0,00 48 340,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 452 000,00

6050 0,00 452 000,00

80195 0,00 148 162,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 8 772,00

4350 0,00 1 500,00

4740 0,00 2 000,00

4750 0,00 4 500,00

4850 0,00 772,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 11 697,00

4740 0,00 4 910,00

4750 0,00 4 874,00

4850 0,00 1 913,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 1 950,00

4350 0,00 1 950,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 3 899,00

4350 0,00 3 899,00



PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 975,00

4350 0,00 975,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 3 899,00

4750 0,00 3 262,00

4850 0,00 637,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 975,00

4350 0,00 975,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 5 849,00

4740 0,00 4 995,00

4850 0,00 854,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 11 697,00

4350 0,00 4 862,00

4750 0,00 6 500,00

4850 0,00 335,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 6 823,00

4350 0,00 6 823,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 19 495,00

4350 0,00 19 495,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 13 646,00

4350 0,00 646,00

4740 0,00 1 500,00

4750 0,00 9 000,00

4850 0,00 2 500,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 5 849,00

4350 0,00 1 721,00

4750 0,00 3 450,00

4850 0,00 678,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 37 040,00

4350 0,00 31 536,00

4750 0,00 4 683,00

4850 0,00 821,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 15 596,00

4740 0,00 13 591,00

4850 0,00 2 005,00

852 -3 600,00 0,00

85214 -3 600,00 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-3 600,00 0,00

3110 -3 600,00 0,00

854 -630,00 630,00

85415 -630,00 630,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 630,00

3240 0,00 630,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-630,00 0,00

3240 -630,00 0,00

855 0,00 9 484,00

85595 0,00 9 484,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 9 484,00

3290 0,00 9 358,00

4350 0,00 126,00

921 -700,00 700,00

92109 -700,00 700,00

OSIEDLE NR 7 

ANNY JAGIELLONKI 

W POLICACH

-700,00 700,00

4210 -700,00 0,00

4300 0,00 700,00

926 -200 000,00 204 500,00

92601 0,00 4 500,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 4 500,00

6050 0,00 4 500,00

92604 -200 000,00 200 000,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-200 000,00 200 000,00

4010 -200 000,00 0,00

4260 0,00 200 000,00

OGÓŁEM: -854 726,00 1 008 834,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -628 726,00 0,00

75818 -628 726,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-628 726,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-4 500,00 0,00

6800 -4 500,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne 

związane z realizacją 

zadań inwestycyjnych 

w ramach Polickiego 

Budżetu 

Obywatelskiego

-624 226,00 0,00

6800 -624 226,00 0,00

OGÓŁEM: -628 726,00 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 128 909,24

75495 0,00 128 909,24

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 127 889,06

2100 0,00 127 889,06
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 1 020,18

2100 0,00 1 020,18

OGÓŁEM: 0,00 128 909,24

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 128 909,24

75495 0,00 128 909,24

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 115 286,41

3280 0,00 70 000,00

4350 0,00 945,41

4370 0,00 41 911,00

4740 0,00 1 950,00

4850 0,00 480,00

Wydatki

w tym zadania: Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne związane z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach 

Polickiego Budżetu Obywatelskiego, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne

Zadania z zakresu administracji 

Dochody



OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 400,00

4740 0,00 338,00

4850 0,00 62,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
0,00 1 543,65

4370 0,00 1 543,65

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 10 659,00

4350 0,00 10 659,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 1 020,18

4740 0,00 854,00

4850 0,00 166,18

OGÓŁEM: 0,00 128 909,24



   2. Pismem znak: FB-1.3111.44.4.2023.AB z dnia 23 marca 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki                                     

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 109/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 marca 2023 r.  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako 

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., ustalono plan dotacji celowej dla 

Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - 

Przedszkola, w wysokości 1.697.362 zł (z rezewry celowej budżetu państwa poz. 52), z przeznaczeniem na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023. Kwota przyznanej dotacji jest wyższa o 

62 zł od kwoty przyjętej w uchwale budżetowej Gminy Police na 2023 r. W związku z powyższym, zwiększa się 

plan dochodów z tytułu ww. dotacji o kwotę 62 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 62 zł (dot. 

Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody 

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym  w ramach działania 3.1.7.3. Upowszechnianie wychowania 

przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego.

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 148.162 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z

późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 28 lutego 2023 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 148.162 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 28 lutego 2023 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 110.146 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 6.823 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 19.495 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 13.646 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 5.849 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 37.040 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 11.697 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 15.596 zł,

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 38.016 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 8.772 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 1.950 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 3.899 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 975 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 3.899 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 11.697 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 975 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 5.849 zł.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Organizacyjno

- Prawnego, Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału

Spraw Obywatelskich oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu

oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne



 5. Dział 600 - przenosi się plan wydatków w kwocie 11.070 zł z rozdziału 60016 do rozdziału 60095 z 

przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy w zakresie wpływu inwestycji "nie drogowej" na ruch drogowy, 

niezbędnej reorganizacji ruchu drogowego w celu bezpieczeństwa.

6. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.000 zł, z czego: kwotę 9.000 zł w rozdziale

75075 oraz kwotę 1.000 zł z w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na zakup usług.

 7. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 628.726 zł,                                  

w następujący sposób:

 - kwotę 4.500 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne do działu 926 rozdział 92601 z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zadaszenie kortu tenisowego w Policach" - wydatki przeznaczone 

zostaną na pełnienie nadzoru inwestorskiego,

 - łączną kwotę 624.226 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne związane z realizacją zadań 

inwestycyjnych w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego, z czego:

  * kwotę 60 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Wyremontujemy 

razem ulicę Robotniczą Remont ul. Robotniczej wraz z nowymi miejscami parkingowymi",

  * kwotę 48.340 zł do działu 801 rozdział 80104 na zwiększenie budżetu Przedszkola Publicznego nr 1 w 

Policach z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Bezpiecznie, sensorycznie. Przedszkole Publiczne nr 1 

CALINECZKA w Policach w trosce o potrzeby dzieci",

  * kwotę 452.000 zł do działu 801 rozdział 80104 na zwiększenie budżetu Przedszkola Publicznego nr 9 w 

Policach z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "zdrowieJEMY rewitalizacja ogrodu przy Przedszkolu 

Publicznym nr 9 w Policach",

  * kwotę 123.826 zł do działu 801 rozdział 80101 na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej im. Jerzego 

Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Tanowie z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. "Bezpieczny plac aktywności fizycznej na terenie Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z 

Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Tanowie".

 10. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach w 

kwocie 200.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie w miesiącu marcu br. środków finansowych na zapłatę 

powstałych zobowiązań z tytułu zakupu mediów, m.in.: energii elektrycznej, dostawy ciepła.

9. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 700 zł w budżecie Osiedla nr 7 "Anny

Jagiellonki" w Policach z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7 w Policach.

   3. Pismem znak: FB-1.3111.10.5.2023.MR z dnia 16 marca 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w 

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 92/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 marca 2023 r., w 

sprawie zmian w planie wydatków środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta 

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy na 

dofinansowanie zadań własnych w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, o kwotę 3.600 zł, przeznaczoną na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust. 7  ustawy z dnia  12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej. Ww. kwota 

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 

13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

  4. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.484 zł, która pochodzi z 

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 9.484 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym 

mowa wyżej.

8. Dział 854 rozdział 85415 - przenosi się plan wydatków w kwocie 630 zł z budżetu Szkoły Podstawowej nr 6 w

Policach do budżetu Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi i

Przedszkolnymi w Tanowie z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę stypendiów szkolnych.



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 128.909,24 zł, która

pochodzi ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej, z czego:

- o łączną kwotę 56.543,65 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 12

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz.U. z 2023 poz. 103 z późń. zm.) tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia

zbiorowego. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych, z czego:

  * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 44.341 zł,

  * plan wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach o kwotę 1.543,65 zł, 

  * plan Szkoły Podstawowej w Trzebieży o kwotę 10.659 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa powyżej,

- o kwotę 945,41 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz.

103 z późń. zm.), tj. zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 945,41 zł na realizację tego zadania,

- o kwotę 70.400 zł na realizację zadania wynikającego z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z

późń. zm.), tj. na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywateli

Ukrainy oraz na pokrycie kosztów jego obsługi. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę

70.400 zł, z tego: 

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 70.000 zł,

   * plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 400 zł,

- o kwotę 1.020,18 zł przeznaczoną na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi

Ukrainy, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późń. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 1.020,18 zł, przeznaczoną na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w

Policach bezpośrednio wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL.


		2023-03-31T09:46:14+0200




